[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28 января 2013г.                                      №16                                    п.Веселый

О  присвоении адресного

 номера земельному участку.

   В связи с формированием земельного участка, на основании кадастрового паспорта от 09.01.2013г №61/001/13-1177, в соответствии с Положением «О порядке ведения адресного реестра Веселовского района»,
1.Присвоить земельному участку, государственная собственность на который не разграничена,  общей площадью 302 кв.м, кадастровый номер

61:06:0010134:515 с разрешенным использованием - для размещения стоматологической поликлиники адресный номер: Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Думенко, 30-б.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Веселовского сельского поселения                                            А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская